
DIÁRIO OFICIAL

Ano 1 - Edição Nº 77 de 4 de Outubro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS
Avenida Rio Branco, S/N - Centro - CEP: 65924-000 - Vila Nova dos Martirios\MA

CNPJ: 01.608.475/0001-28 - Tel: 99 35391502 - Site: vilanovadosmartirios.ma.gov.br

aDOM Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS 
MARTIRIOS

EXECUTIVO Ano 1 - Edição Nº 77 de 4 de Outubro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

PREGAO ELETRÔNICO: 020/2021
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
1006.014/2021-SCTS

aDOM Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS 
MARTIRIOS

EXECUTIVO Ano 1 - Edição Nº 77 de 4 de Outubro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE,
TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS - AVISO DE

LICITAÇÃO - PREGAO ELETRÔNICO: 020/2021
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021. 
Processo Administrativo nº. 1006.014/2021-SCTS. OBJETO: 
registro de preço para futura e eventual contratação de empresa 
para prestação de serviços de oficina mecânica, funilaria e pintura 
para automóveis e máquinas pesadas, de interesse da 
Administração Municipal. Conforme especificações constantes no 
Termo de Referência que integra o Edital como anexo I. A 
realização da sessão será dia 18 de outubro de 2021 - às 08h20min 
(oito horas e vinte minutos) no endereço 
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital completo está 
disponível para consulta e retirada nos endereços eletrônicos: 
www.portaldecompraspublicas.com.br e 
https://vilanovadosmartirios.ma.gov.br/publicacoes.php. Maiores 
informações poderão ser obtidas e-mail: editais.vnm2021
@gmail.com, ou pelo telefone (99) 3539-1502. Vila Nova Martírios -
MA., 04 de outubro de 2021. Jorge Vieira dos Santos Filho - Prefeito 
Municipal.

aDOM Página(s) 3 de 3


